
IT-Konsulent

Bliv Future Ready sammen med os! 
 
Vi søger en IT-konsulent til vores kontor i Viby J (Aarhus). Du brænder for at bruge dine evner til at
levere IT-løsninger til ledningsregistrering og GIS (Geografisk Information System), så brugerne får
god understøttelse af deres arbejdsgange. 
Du kommer til at indgå i et IT-team af fagligt dygtige kollegaer, der hjælper hinanden med at sikre
support, vedligeholdelse og udvikling af flere produktgrupper af IT-løsninger til forsynings- og
rådgivningsbranchen. Vi designer sammen med kunderne kravene til fremtidens
ledningsregistrerings- og GIS-løsninger for spildevand, vand, fjernvarme og flere andre
forsyningsarter på flere forskellige platforme. I rollen som IT-konsulent får du mulighed for at tale
direkte med brugerne om krav og ønsker til løsningerne og at omsætte dette til egentlige
forbedringer af IT-produkterne. 
Du får adgang til internationale faglige netværk og vi arbejder sammen på tværs af fagligheder og
geografiske skel for at løse opgaverne bedst muligt. 
 
DIT TEAM  
Du bliver en del af vores Informatik afdeling som består af ca. 30 kollegaer, der arbejder tæt
sammen med kunder om udviklingen af softwareprodukter til behandling og registrering af
ledningsdata, vandløb og GIS. Vi arbejder både med softwareudvikling, drift, hosting,
vedligeholdelse, support, IT-projektledelse og leverer konsulentydelser. Informatik leverer flere IT-
løsninger både til forsyninger, rådgivere og kommuner.  
Afdelingens medarbejdere er fordelt på kontoret i Viby J, hovedkontoret i Høje Taastrup samt
kontoret i Bukarest, Rumænien. Der arbejdes både selvstændigt, i mindre teams og i større
leveranceprojekter med flere deltagere. Vi har en meget alsidig hverdag med stort behov for
sparring og vidensdeling internt som eksternt. Vi har meget fleksible arbejdsforhold, hvorfor meget
koordinering foregår online via Teams og andre tilsvarende delingstjenester. 
 
Du kan se mere om, hvad vi arbejder med på https://www.wsp.com/da-DK/hubs/informatik. 
 
DINE OPGAVER 
I WSP vil vi gerne give dig opgaver, der er med til at udvikle dig personligt og fagligt, men du er
ikke alene om dem. Vi arbejder sammen og hjælper og støtter hinanden. I denne rolle inkluderer
det bl.a. en grunding indføring i flere produktgrupper indenfor ledningsregistrering og GIS, support,
hosting, drift og projektstyring funktionelt som strategisk med sidemandsoplæring fra erfarne
konsulenter, der arbejder med produktgrupperne. De primære opgaver er: 

Konsulentydelser, herunder implementering, dataklargøring, opsætninger, scripting og

konfigurationer af diverse IT-løsninger, servere og databaser 

●

Kommunikation med forsyningsvirksomheder og rådgivere, herunder besvarelse og løsning af

henvendelser igennem Hotline (support-funktionen), tilbudsudarbejdelse, præsentation og

eventuel undervisning af brugere 

●

Aktiv involvering i produktudvikling, herunder specifikation af krav og ønsker samt

udarbejdelse af udviklingsplan og fejlrettelser i tæt dialog med udviklere 

●

Design, udvikling, test og deployment af løsninger under .NET/C# og/eller JavaScript ●

Opsætning og konfiguration af IT-løsninger, hovedsageligt som open source GIS løsninger ●

Lokalisere og deltage i relevant efteruddannelse indenfor de teknologistakke vi arbejder med,

danske datamodeller for forsyningsbranchen, WSP’s IT-løsninger, m.m. 

●

   
DINE FÆRDIGHEDER OG KOMPETENCER 
Kompetenceudvikling bliver en naturlig del af hverdagen igennem sparring med kollegerne og
erfaringsindsamling fra opgaveløsninger.  
Vi forestiller os, at du vil passe rigtig godt til jobbet, hvis du kan nikke genkendende til meget af
følgende:  

Lyst til at arbejde bredt med IT i en rolle med kundekontakt ●

Problemløser med god IT-teknisk forståelse ●

Kendskab til databaser og SQL ●

Kendskab til GIS-software som f.eks. ArcGIS, QGIS, GeoServer el.lign. ●
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Gode kommunikations- og samarbejdsevner  ●

Eventuelt en relevant uddannelse inden for IT-drift, softwareudvikling, datalogi eller GIS, men

erfaring er det vigtigste 

●

Erfaring med at servicere brugere og samarbejdspartnere ●

Erfaring med at forventningsafstemme med IT-leverandører ●

 
WHATS IN IT FOR YOU 
Vi går op i at understøtte individuelle behov, og vi accepterer og anerkender hinandens
forskelligheder og styrker. 
Selvom vi går op i vores arbejde, ved vi også, at det ikke er alt. Det er vigtigt, at der er plads til
andre aktiviteter og interesser og til familie, venner og til dig selv. Derfor er vi også fleksible i
forhold til hjemmearbejde og arbejdstider. 
Dit arbejdsliv har også en social dimension, og vi prioriterer et godt arbejdsmiljø. Derudover har vi
også medarbejderforeninger der står for sociale arrangementer, en god kantine med to go
aftensmad, massageordning, pensionsordning, sundhedsforsikring mv. 
Det betyder meget for os, at du er glad, når du går på arbejde, og vi efterstræber en venlig og
inkluderende kultur med respekt for hinanden, vi sætter pris på mangfoldighed og arbejder aktivt
med ligestilling. 
 
SÅDAN ANSØGER DU 
Send os en motiveret ansøgning med CV og relevante dokumenter. Hvis du vil vide mere om
stillingen, er du velkommen til at kontakte Thomas Rokkjær på 30950774 eller via mail på
thomas.rokkjaer@wsp.com.  
Vi ser frem til at modtage din ansøgning snarest, da vi løbende afholder samtaler. 
 
OM WSP 
WSP Danmark er med sine ca. 500 medarbejdere en del af den globale rådgivervirksomhed WSP
med mere end 55.000 medarbejdere i hele verden. Vi er eksperter i bl.a. miljø, klimatilpasning,
byggeri og infrastruktur med en stærk lokal forankring kombineret med et internationalt udsyn og
indblik. Det betyder, at vi kan trække på et bredt felt af internationale eksperter og bruger det til at
levere bæredygtige løsninger som styrker lokalsamfundet og vores fælles fremtid. 
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